s =l Federacao De Motociclismo Do Estado De Mato Grosso Do Sul
2° ETAPA DO CAMPEONATO ESTADUAL SUL-MATO-GROSSENSE DE MOTOCROSS 2023

Rio Verde-ms

22 ETAPA CAMP. SUL MATO GROSSENSE MX2023

Provas Oficiais Rio Verde - MS 0,000 Km ..;.;.
MX JUNIOR 02/04/2023 10:45
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Corrida (12:00 e 2 Voltas) iniciado em 11:56:39

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
3 1:05.634 +0.012 12:01:02.397
(35) FABIO BRITO 4 1:06.341 +0.719 12:02:08.738
1 58.453 +1.116 11:58:35.488 5 1:06.364 +0.742 12:03:15.102
2 57.825 +0.488 11:59:33.313 6 1:06.559 +0.937 12:04:21.661
3 57.635 +0.298 12:00:30.948 7 1:05.973 +0.351 12:05:27.634
4 57.795 +0.458 12:01:28.743 8 1:08.734 +3.112 12:06:36.368
5 57.337 12:02:26.080 9 1:07.693 +2.071 12:07:44.061
6 57.829 +0.492 12:03:23.909 10 1:08.311 +2.689 12:08:52.372
7 57.646 +0.309 12:04:21.555 1 1:08.840 +3.218 12:10:01.212
8 57.034 +0.597 12:05:19.489 12 1:06.920 +1.298 12:11:08.132
9 58.142 +0.805 12:06:17.631 13 1:08.068 +2.446 12:12:16.200
10 57.961 +0.624 12:07:15.592
11 59.579 +2.242 12:08:15.171
12 58.926 +1.589 12:09:14.097
13 58.900 +1.563 12:10:12.997
14 1:02.144 +4.807 12:11:15.141
(300) JOAO PEDRO CASSEL
1 58.899 +1.181 11:58:37.041
2 58.816 +1.098 11:59:35.857
3 59.079 +1.361 12:00:34.936
4 57.718 12:01:32.654
5 57.763 +0.045 12:02:30.417
6 57.718 12:03:28.135
7 1:00.096 +2.378 12:04:28.231
8 59.707 +1.989 12:05:27.938
9 59.341 +1.623 12:06:27.279
10 58.625 +0.907 12:07:25.904
11 58.889 +1.171 12:08:24.793
12 59.479 +1.761 12:09:24.272
13 1:00.434 +2.716 12:10:24.706
14 1:00.430 +2.712 12:11:25.136
(035) FLAVIO BRITTO
1 1:01.623 +1.699 11:58:44.602
2 1:01.587 +1.663 11:59:46.189
3 1:01.364 +1.440 12:00:47.553
4 1:00.974 +1.050 12:01:48.527
5 59.924 12:02:48.451
6 1:02.704 +2.780 12:03:51.155
7 1:02.442 +2.518 12:04:53.597
8 1:04.458 +4.534 12:05:58.055
9 1:04.434 +4.510 12:07:02.489
10 1:03.624 +3.700 12:08:06.113
11 1:03.636 +3.712 12:09:09.749
12 1:04.244 +4.320 12:10:13.993
13 1:05.288 +5.364 12:11:19.281
(15) PEDRO LOBO
1 1:04.120 +3.970 11:58:45.478
2 1:00.356 +0.206 11:59:45.834
3 1:00.150 12:00:45.984
4 1:00.637 +0.487 12:01:46.621
5 1:00.525 +0.375 12:02:47.146
6 1:03.957 +3.807 12:03:51.103
7 1:21.102 +20.952 12:05:12.205
8 1:01.373 +1.223 12:06:13.578
9 1:01.299 +1.149 12:07:14.877
10 1:01.847 +1.697 12:08:16.724
11 1:01.356 +1.206 12:09:18.080
12 1:02.001 +1.851 12:10:20.081
13 1:00.223 +0.073 12:11:20.304
(17) MARCELO FILHO
1 1:05.622 11:58:50.439
2 1:06.324 +0.702 11:59:56.763
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